



BYGGELEDERE TIL GRØN ENTREPRENØR

Adserballe & Knudsen A/S skal i gang med nye spændende projekter og søger derfor efter byggeledere, der kan navigere i farvandet mellem rådgivere, underentreprenører, myndigheder og egenproduktion.

Du skal søge jobbet fordi:

Du bliver en nøgleperson i styringen af flere af disse byggeopgaver i hovedstadsområdet. Din faglighed bliver udfordret, og du udvikler dig som leder. Du får et stort ansvar i dine sager fra projektopstart til aflevering.

Jobbet:

Du får en vigtig rolle i dine byggeprojekter, hvor du vil have delansvar for både proces, kvalitet og økonomi. Du fører et effektivt tilsyn med byggepladsen. Du koordinerer og styrer samarbejdet mellem underleverandører. Du bistår ved kontakten til myndigheder, bygherrer, rådgivere og andre interessenter.

Vi tilbyder dig:

- Ansættelse i et velrenommeret entreprenørfirma, hvor vi bygger med egne håndværkere.
- En spændende og udfordrende hverdag i et job, hvor du er tæt på ledelsen og hvor du vil få mange berøringsflader internt i virksomheden og eksternt i branchen.
- Spændende og krævende udfordringer.
- En nøgleposition i en organisation hvor beslutningsvejene er korte.
- En fuldtidsstilling, hvor lønnen fastsættes i forhold til dine kvalifikationer, herudover pensionsordning, sundhedsforsikring, kørselsordning m.v.

I Adserballe & Knudsen får du 80 dygtige og engagerede kolleger. Vi er samarbejdsorienterede og er der for hinanden. Der er individuel medarbejder- og lederudvikling, så du bliver ved med at udvikle din faglighed.

Din faglighed:

Du kan have en baggrund som håndværker og en overbygning som bygningskonstruktør, bygningsingeniør eller byggekoordinator. Du har erfaring med bygge Lovgivning og byggeriets aftaleforhold. Du kan formulere dig ubesværet og entydigt, skriftligt og mundtligt på dansk.

Dine kompetencer:

Du har flair for godt købmandskab og forstår betydningen af at skabe en god handel for os og vores samarbejdspartnere. Du er en god leder og du bliver motiveret af at have et stort ansvar i komplekse processer. Du kan navigere i farvandet mellem interessenterne. Du er fremadrettet og du kan planlægge din arbejdsdag.

Ansøgning:

Hvis du vil mere om stilling, så kontakt adm. direktør Niels Jul Jakobsen på telefon 21419734 eller mail njj@aogk.dk.

Ansøgning og CV skal være i Word eller pdf og skal være på dansk eller engelsk og kan sendes via ovenstående mail:

Det er også muligt at ansøge via vores JobAgent på hjemmesiden www.aogk.dk.

Vi har ingen ansøgningsfrist.

Bæredygtighed i Adserballe & Knudsen

Som entreprenør i en sektor, der bruger meget energi, producerer store mængder affald og udleder meget CO₂, er vi i Adserballe & Knudsen særdeles bevidste om vores samfundsansvar. Derfor arbejder vi strategisk med bæredygtighed som udviklingsområde på alle niveauer af organisationen. Som datterselskab i JENSEN GRUPPEN følger vi hovedselskabets ambitiøse klimapolitiske målsætning om CO₂-neutralitet i 2029.

Vi har derfor siden 2017 investeret massivt i at blive en af landets førende CLT-entreprenører, og frem mod 2023 opfører vi mere end 300 CLT-boliger. Herudover har vi i 2020 afsluttet tre DGNB-byggerier, ligesom vi aktivt deltager i en række udviklingsprojekter som den frivillige bæredygtighedsklasse, Realdania-projektet GENTRÆ og det europæiske forskningsprojekt Build-in-Wood. På vores sager har vi indført tiltag for at sikre bæredygtig byggepladsdrift, herunder varmepumper, solceller, regnvandsopsamling, mm.